

Årsrapport 2016/17

1. regnskabsår (perioden 4. oktober 2016 til 31. december 2017)

Sentia Denmark Holding ApS
Smedeland 32
DK-2600 Glostrup
CVR: 38 05 99 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 4. oktober 2016 – 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab:	Sentia Denmark Holding ApS Smedeland 32 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 38 05 99 98 Hjemsted: Albertslund 1. regnskabsår: 4. oktober 2016 – 31. december 2017
Direktion:	Jakob Norup
Bestyrelse:	Iyan Khaled Zein, formand Robertus Willy Peter Siep Jakob Norup
Revision:	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, herunder at investere i og eje aktier, anparter og lignende i andre IT-virksomheder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapportens resultat og selskabets økonomiske udvikling i 2016/17 var, som forventet og betragtes af direktion og bestyrelse som tilfredsstillende.

Kapitalandelene i Sentia Denmark Holding ApS er ejet af hollandske Sentia Group BV.

Forventet udvikling i 2018

Sentia Denmark Holding ApS' forventning til 2018 er en positiv udvikling af både driftsresultat og balance. Således forventes en positiv udvikling både vedrørende omsætning og driftsresultat samt en yderligere sund udvikling af bundlinjen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved overskudsgivende drift.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at knytte sig usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten 2016/17.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret været foretaget opkøb af flere virksomheder. Derudover er der ingen usædvanlige forhold at rapportere i forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra årsrapportens balancedag og frem til færdiggørelsen herefter ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Særlige risici

Sentia Danmark oplever ikke specielle risici, som kræver en selvstændig fremhævelse.

Resultatopgørelse for periode 4. oktober 2016 til 31. december 2017

Note

	Bruttofortjeneste	-526.427
6	Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed	-15.290.069
2	Finansielle indtægter	592.115
3	Finansielle omkostninger	<u>-6.365.010</u>
	Ordinært resultat før skat	-21.589.391
4	Skat af årets resultat, indtægt	<u>1.291.300</u>
	Årets resultat	<u>-20.298.091</u>
5	Resultatdisponering	

Balance pr. 31. december 2017

Note

	Aktiver	
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
6	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>257.029.162</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>257.029.162</u>
	Tilgodehavende	
	Tilgodehavende fra tilknyttede virksomheder	24.999.602
7	Skatteaktiv	<u>1.291.300</u>
		<u>26.290.902</u>
	Likvide beholdninger	<u>271.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.562.867</u>
	Aktiver i alt	<u>283.592.029</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note

Passiver**8 Egenkapital**

Selskabskapital	50.000
Overført resultat	<u>-298.091</u>
Egenkapital i alt	<u>-248.091</u>

Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til kreditinstitutter	83.809.164
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>185.856.616</u>
	<u>269.665.780</u>

Kortfristede gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder	13.998.500
Anden gæld	<u>175.840</u>
	<u>14.174.340</u>

Gældsforpligtelser i alt **283.840.120**

Passiver i alt **283.592.029**

- 9 Eventualforpligtelser
- 10 Koncernforhold
- 11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Noter

1	Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	
	Der er fra årsrapportens balancedag og frem til færdiggørelsen herefter ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.	
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	499.822
	Andre finansielle indtægter	92.293
		<u>592.115</u>
3	Finansielle omkostninger	
	Renteomkostninger	2.675.690
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.253.237
	Andre finansielle omkostninger	1.436.083
		<u>6.365.010</u>
4	Skat	
	Skat af årets resultat	0
	Regulering udskudt skat, indtægt	1.291.300
		<u>1.291.300</u>
5	Forslag til resultatdisponering	
	Overført til næste år	-20.298.091
		<u>-20.298.091</u>

Noter – fortsat

6	Finansielle anlægsaktiver		Tilknyttede virksomheder
	Anskaffelsessum pr. 4. oktober 2016		0
	Årets tilgang		272.319.231
	Årets afgang		0
			<hr/>
	Anskaffelsessum pr. 31. december 2017		272.319.231
			<hr/>
	Op- og nedskrivninger pr. 4. oktober 2016		0
	Årets resultat		7.569.931
	Årets afskrivning af koncern goodwill		-22.860.000
	Årets udloddet udbytte		0
			<hr/>
	Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2017		-15.290.069
			<hr/>
			257.029.162
			<hr/> <hr/>
	Samlet tilkøbt goodwill i året		234.617.743
			<hr/>
	Heraf udgør goodwill pr. 31. december 2017		209.564.259
			<hr/>
	Tilknyttede virksomheder består af følgende:		
	Direkte ejede datterselskaber:		
		<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>
	Sentia Denmark A/S.....	Glostrup	100%
	Sentia Services 1 ApS	Glostrup	100%
	GAHFJW Holding A/S	Odense	100%
	Indirekte ejede datterselskaber:		
		<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel</u>
	Plushost AB	Sverige	100%
	Solido Hosting S.a.r.L., Luxembourg.....	Luxembourg	100%
	Sentia Services 2 A/S	Odense	100%
	Securenetwork A/S	Høje Taastrup	100%

Noter – fortsat

7 Skatteaktiv

Skatteaktiv skal henføres til midlertidig forskel mellem regnskabs- og skattemæssig værdi vedrørende underskud til fremførsel. Skatteaktivet kan udnyttes indenfor de kommende 5 regnskabsår. Årets forskydninger er indregnet i resultatopgørelsen.

8 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning af kapital andele	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Stiftelse	50.000	0		0	0	50.000
Koncerntilskud	0		0	20.000.000	0	20.000.000
Forslag til resultatfordeling	0	0	0	-20.298.091	0	-20.298.091
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-298.091</u>	<u>0</u>	<u>-248.091</u>

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne virksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Intelligent NV, Skaldenstraat 121, 9042 GENT, Belgien, organization number 0474.072.751

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Intelligent Group NV, Skaldenstraat 121, 9042 GENT, Belgien, organization number 0630.941.547, er ultimativ ejer af selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.

Intelligent NV, Skaldenstraat 121, 9042 GENT, Belgien, organization number 0474.072.751, er indirekte ejer af selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.

Sentia Group BV, Einsteinbaan4, 3439 NJ, Nieuwegein, Holland, organization number 64398382, er ejer af selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.